
Contacto

Teléfono +34 955478000
Fax +34 955478091
Correo Electrónico licitaciones@lipasam.es

Dirección Postal

Virgen de la Oliva, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GE. 33/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Limpieza Pública y Protección Ambiental Sociedad Anónima Municipal (LIPASAM)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lipasam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1b3pP6PoefkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de tapizado de los vehículos de la flota de LIPASAM.

Servicio de tapizado de los vehículos de la flota de LIPASAM.Descripción 
Valor estimado del contrato 46.056 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.863,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.028 EUR.

Clasificación CPV
98394000 - Servicios de tapicería.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato GE. 33/2024 a favor de SEGURA INOXIDABLES DEL SUR, S.L. por un importe máximo total de
23.028,00€ más IVA, siendo los abonos conforme a los precios unitarios ofertados por el licitador.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.lipasam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1b3pP6PoefkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.885 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.280 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Segura Inoxidables del Sur, S.L.
NIF B91736777
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Juan de la Cierva 7
(41800) Sanlúcar la Mayor España

Contacto

Teléfono +34 637817931
Correo Electrónico msegura@seinoxur.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.028 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.863,88 EUR.

Motivación

Motivación Primer clasificado
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 13/09/2024 al 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1yNZU2BIzCgnvC8l8tEOa0pXRhsqCP10tv/66bm71Ufi6DGSToc2OicdlUCoyFDTooPuyeKLTre2S9FvrGydmRbiiKqQEjP/QN%2BTrVQMQN7fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora en el tiempo de recogida, reparación y entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Proposición (oferta) económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzwEjj6WcQs3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014152881 |  2024-000968193 | Fri, 13 Sep 2024 08:23:25:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53281904038333622269360023205574165041 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzwEjj6WcQs3vLk2DU2Ddg%3D%3D

